

Årsrapport for 2021

Hans Ejendomme ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj
CVR-nr. 27 47 87 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Hans Lyng Petersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Ejendomme ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj

Telefon: 59 32 88 91

CVR-nr.: 27 47 87 94

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 3. december 2003

Hjemsted: Odsherred

Direktion

Hans Lynge Petersen, direktør

Revision

THORVALD REIN
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 56, 1.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, eje, administrere og udleje fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 578.743, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.317.408.

Selskabet har været begrænset påvirkede af Covid-19 i året.

Selskabets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer kun at blive påvirket af Covid-19 i et begrænset omfang i regnskabsåret 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		553.662	2.218.548
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-232.467</u>	<u>-189.112</u>
Resultat før finansielle poster		321.195	2.029.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		440.296	2.023.607
Finansielle indtægter	3	129.346	76.972
Finansielle omkostninger	4	<u>-444.707</u>	<u>-78.253</u>
Resultat før skat		446.130	4.051.762
Skat af årets resultat	5	<u>132.613</u>	<u>-2.237</u>
Årets resultat		<u>578.743</u>	<u>4.049.525</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.296	2.023.607
Overført resultat		<u>138.447</u>	<u>2.025.918</u>
		<u>578.743</u>	<u>4.049.525</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		10.808.492	11.168.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		251.991	341.053
Materielle anlægsaktiver	6	11.060.483	11.509.389
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	3.274.868	5.334.572
Finansielle anlægsaktiver		3.274.868	5.334.572
Anlægsaktiver i alt		14.335.351	16.843.961
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.443.297	0
Andre tilgodehavender		100.000	366.706
Udskudt skatteaktiv		0	39.909
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117.998	261
Tilgodehavender		5.661.295	425.001
Likvide beholdninger		36.840	3.510.184
Omsætningsaktiver i alt		5.698.135	3.935.185
Aktiver i alt		20.033.486	20.779.146

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.670.497	3.730.201
Overført resultat		11.521.911	8.854.822
Egenkapital	8	13.317.408	12.710.023
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		35.516	0
Hensatte forpligtelser i alt		35.516	0
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		747.624	888.632
Langfristede gældsforpligtelser	9	747.624	888.632
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	127.515	107.589
Banker		771.806	28.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.656.769	6.883.561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.399	3.399
Anden gæld		283.849	29.999
Deposita		89.600	127.300
Kortfristede gældsforpligtelser		5.932.938	7.180.491
Gældsforpligtelser i alt		6.680.562	8.069.123
Passiver i alt		20.033.486	20.779.146
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.730.201	8.883.464	12.738.665
Årets resultat	0	440.296	138.447	578.743
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-2.500.000	2.500.000	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	1.670.497	11.521.911	13.317.408

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2021 kr.	2020 kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	232.467	189.112
	232.467	189.112

	2021 kr.	2020 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	129.346	76.972
	129.346	76.972

	2021 kr.	2020 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	444.659	0
Andre finansielle omkostninger	48	78.253
	444.707	78.253

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-117.998	-261
Årets udskudte skat	75.395	2.498
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-90.010	0
	<u>-132.613</u>	<u>2.237</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	11.745.274	445.308
Tilgang i årets løb	1.200.284	0
Afgang i årets løb	-1.816.785	0
Kostpris 31. december 2021	<u>11.128.773</u>	<u>445.308</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	576.938	104.255
Årets afskrivninger	143.405	89.062
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-400.062	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>320.281</u>	<u>193.317</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.808.492</u>	<u>251.991</u>

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1.604.371	1.604.371
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	<u>1.604.371</u>	<u>1.604.371</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.730.201	4.206.594
Årets resultat	440.296	2.023.607
Udbytte modtaget	<u>-2.500.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>1.670.497</u>	<u>3.730.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.274.868</u>	<u>5.334.572</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rørvig Byg ApS	Nykøbing Sj.	100%	3.274.868	440.296

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	996.221	875.139	127.515	436.184
	996.221	875.139	127.515	436.184

Noter

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Lyng Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Hans Lyng Petersen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskabet, Rørvig Byg ApS

Moderselskabet, Hans Lyng Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Hans Lyng Holding ApS
Lerager 1
4500 Nykøbing Sj.
